COMUNE DI IGLESIAS
PROVINCIA SUD SARDEGNA
BILANCIO DI PREVISIONE ANNO 2019

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

RESIDUI PRESUNTI AL

PREVISIONI DEFINITIVE

TITOLO DENOMINAZIONE TERMINE DEL 2018 DEL 2018 PREVISIONI DELL' ANNO PREVISIONI DELL'ANNO PREVISIONI DELL'ANNO
2019 2020 2021
DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 0,00 0,00
TTITOLO 1 SPESE CORRENTI 6.869.825,40 previsione di competenza 39.325.742,23 35.687.380,64 33.969.224,65 33.946.332,38
di cui gia impegnato * 7.018.243,71 3.859.031,76 4.069,29
di cui fondo pluriennale 388.261,60 327.884,22 327.884,21 327.884,21
previsione di cassa 40.041.315,49 37.674.821,14
TTITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPITALE 6.770.327,97 previsione di competenza 26.770.108,22 24.675.533,69 14.848.632,54 14.548.438,13
di cui gia impegnato * 5.312.213,91 663.251,41 0,00
di cui fondo pluriennale 1.683.588,79 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 26.350.386,07 31.445.861,66
TTITOLO 4 Rimborso di prestiti 0,00 previsione di competenza 418.998,07 439.757,65 461.557,25 484.449,51
di cui gia impegnato * 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 418.998,07 439.757,65
TTITOLO 7 SPESE PER CONTO TERZI E PARTITE DI 1.581.859,91 previsione di competenza 6.523.000,00 6.503.000,00 6.503.000,00 6.503.000,00
CIRo di cui gia impegnato * 0,00 0,00 0,00
di cui fondo pluriennale 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di cassa 8.167.913,14 8.084.859,91

TOTALE TITOLI

15.222.013,28

previsione di competenza
di cui gia impegnato *
di cui fondo pluriennale

previsione di cassa

73.037.848,52

2.071.850,39

74.978.612,77

67.305.671,98
12.330.457,62
327.884,22

77.645.300,36

55.782.414,44
4.522.283,17

327.884,21

55.482.220,02
4.069,29

327.884,21

TOTALE GENERALE DELLE SPESE

15.222.013,28

previsione di competenza
di cui gia impegnato *
di cui fondo pluriennale

previsione di cassa

73.037.848,52

2.071.850,39

74.978.612,77

67.305.671,98
12.330.457,62
327.884,22

77.645.300,36

55.782.414,44
4.522.283,17

327.884,21

55.482.220,02
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327.884,21
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