## COMUNE DI IGLESIAS

## PROVINCIA SUD SARDEGNA

## **BILANCIO DI PREVISIONE ANNO 2019**

## RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2018		PREVISIONI DEFINITIVE DEL 2018			
TITOLO					PREVISIONI DELL' ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020	PREVISIONI DELL'ANNO 2021
DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE				0,00	0,00	0,00	0,00
TTITOLO 1	SPESE CORRENTI	6.869.825,40	previsione di competenza	39.325.742,23	35.687.380,64	33.969.224,65	33.946.332,38
			di cui già impegnato *		7.018.243,71	3.859.031,76	4.069,29
			di cui fondo pluriennale	388.261,60	327.884,22	327.884,21	327.884,21
			previsione di cassa	40.041.315,49	37.674.821,14		
TTITOLO 2	SPESE IN CONTO CAPITALE	6.770.327,97	previsione di competenza	26.770.108,22	24.675.533,69	14.848.632,54	14.548.438,13
			di cui già impegnato *		5.312.213,91	663.251,41	0,00
			di cui fondo pluriennale	1.683.588,79	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	26.350.386,07	31.445.861,66		
TTITOLO 4	Rimborso di prestiti	0,00	previsione di competenza	418.998,07	439.757,65	461.557,25	484.449,51
			di cui già impegnato *		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	418.998,07	439.757,65		
TTITOLO 7	SPESE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO	1.581.859,91	previsione di competenza	6.523.000,00	6.503.000,00	6.503.000,00	6.503.000,00
			di cui già impegnato *		0,00	0,00	0,00
			di cui fondo pluriennale	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	8.167.913,14	8.084.859,91		
	TOTALE TITOLI	15.222.013,28	previsione di competenza	73.037.848,52	67.305.671,98	55.782.414,44	55.482.220,02
			di cui già impegnato *		12.330.457,62	4.522.283,17	4.069,29
			di cui fondo pluriennale	2.071.850,39	327.884,22	327.884,21	327.884,21
			previsione di cassa	74.978.612,77	77.645.300,36		
	TOTALE GENERALE DELLE SPESE	15.222.013,28	previsione di competenza	73.037.848,52	67.305.671,98	55.782.414,44	55.482.220,02
			di cui già impegnato *		12.330.457,62	4.522.283,17	4.069,29
			di cui fondo pluriennale	2.071.850,39	327.884,22	327.884,21	327.884,21
			previsione di cassa	74.978.612,77	77.645.300,36		